
 

                                       SFCZCA251010-00 

お客様各位                             2025年 10月 

                            ヤマハ発動機株式会社 

                       ロボティクス事業部 営業統括部 

 

                             

サポートソフトウェア「TS-Manager」提供方法変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社にて販売しております TSシリーズ専用サポートソフトウェア「TS-Manager」

につきまして、これまで CD媒体にて有償提供しておりましたが、近年の Web通信の普及に

伴い、より利便性の高いサービスを目指して、以下の通り提供方法を変更いたしましたの

でご案内申し上げます。 

  敬具 

 

記 

【変更日】 

  2025年 10月１日より 

 

【入手方法】 

弊社メンバーサイトにログインのうえ、「サポートソフトウェア」ページよりダウンロー

ドいただけます。 

メンバーサイト：ログイン | ヤマハ発動機株式会社 

  以上 

 

 

本変更により、より迅速かつ容易にソフトウェアをご利用いただけるようになります。 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

ヤマハ発動機株式会社 ロボティクス事業部 営業統括部 FA営業部 053-525-8350 

https://www2.yamaha-motor.co.jp/jp/robot/member/loginagain

